
CLASSEMENT PAR POINTS 8

Nice > Nice

DIMANCHE 17 MARS 2019

Škoda

Pl Dos Nom Prénom Nat Equipe PointsPl Dos Nom Prénom Nat Equipe Points

Classement GénéralClassement de l'Etape

1 74 KWIATKOWSKI Michal POL SKY 33
2 154 MARTINEZ POVEDA Daniel Felipe COL EF1 28
3 11 YATES Simon Philip GBR MTS 25
4 27 SANCHEZ Luis Leon ESP AST 24
5 17 TRENTIN Matteo ITA MTS 24
6 101 DEMARE Arnaud FRA GFC 22
7 26 NIELSEN Magnus Cort DEN AST 18
8 25 IZAGUIRRE INSAUSTI Ion ESP AST 18
9 113 GILBERT Philippe BEL DQT 16

10 66 NAESEN Oliver BEL ALM 16
11 33 DE GENDT Thomas BEL LTS 16
12 21 LOPEZ MORENO Miguel Angel COL AST 15
13 93 CICCONE Giulio ITA TFS 14
14 211 COQUARD Bryan FRA VCB 14
15 71 BERNAL GOMEZ Egan Arley COL SKY 13
16 91 DEGENKOLB John GER TFS 13
17 43 GARCIA CORTINA Ivan ESP TBM 12
18 126 POLITT Nils GER TKA 12
19 42 COLBRELLI Sonny ITA TBM 10
20 157 VAN GARDEREN Tejay USA EF1 10
21 164 KELDERMAN Wilco NED SUN 9
22 194 DE MARCHI Alessandro ITA CPT 9
23 172 EDET Nicolas FRA COF 9
24 54 GROSSSCHARTNER Felix AUT BOH 7
25 201 CALMEJANE Lilian FRA TDE 6
26 204 HIVERT Jonathan FRA TDE 6
27 207 TURGIS Anthony FRA TDE 6
28 105 MADOUAS Valentin FRA GFC 5
29 41 POZZOVIVO Domenico ITA TBM 5
30 202 BONIFAZIO Niccolo ITA TDE 5
31 5 QUINTANA Nairo COL MOV 4
32 222 EL FARES Julien FRA DMP 4
33 1 SOLER Marc ESP MOV 4
34 56 POLJANSKI Pawel POL BOH 3
35 104 LE GAC Olivier FRA GFC 3
36 81 HENAO MONTOYA Sergio Luis COL UAD 3
37 156 SCULLY Tom NZL EF1 3
38 61 BARDET Romain FRA ALM 2
39 106 MOLARD Rudy FRA GFC 2
40 193 DE LA PARTE Victor ESP CPT 2
41 134 GREIPEL Andre GER PCB 2
42 227 SISKEVICIUS Evaldas LTU DMP 2
43 14 HAIG Jack AUS MTS 1
44 92 BERNARD Julien FRA TFS 1
45 97 THEUNS Edward BEL TFS 1
46 146 TEUNISSEN Mike NED TJV 1
47 225 GROSU Eduard-Michael ROU DMP 1

 112 DECLERCQ Tim BEL DQT -2
 111 JUNGELS Bob LUX DQT -3

Levens - km 24
1 42 COLBRELLI Sonny ITA TBM 3
2 21 LOPEZ MORENO Miguel Angel COL AST 2
3 157 VAN GARDEREN Tejay USA EF1 1

La Turbie - km 78.5
1 5 QUINTANA Nairo COL MOV 3
2 1 SOLER Marc ESP MOV 2
3 21 LOPEZ MORENO Miguel Angel COL AST 1

Arrivée - Nice - km 110
1 25 IZAGUIRRE INSAUSTI Ion ESP AST 15
2 66 NAESEN Oliver BEL ALM 12
3 164 KELDERMAN Wilco NED SUN 9
4 154 MARTINEZ POVEDA Daniel Felipe COL EF1 7
5 54 GROSSSCHARTNER Felix AUT BOH 6
6 41 POZZOVIVO Domenico ITA TBM 5
7 27 SANCHEZ Luis Leon ESP AST 4
8 11 YATES Simon Philip GBR MTS 3
9 157 VAN GARDEREN Tejay USA EF1 2

10 5 QUINTANA Nairo COL MOV 1
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